
1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Obec Josefův Důl (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci níže 

uvedené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 3 písm. a) a § 

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Součástí výzvy je zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

Název veřejné zakázky:  Technologie gastroprovozu – Mateřská škola, Josefův Důl č.p. 283 

 

Zadavatel:   Obec Josefův Důl  

 sídlo: Dolní Maxov 218, 468 44 Josefův Důl 

  IČ: 00262391 

  zastoupena: Ing. Jiřím Slanařem, Ph.D., starostou 

 

Profil zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/622b2382-677c-4df8-9a52-8a1e01ccb14f 

 

Obsah 
 
1 Preambule ............................................................................................................................................................. 2 
2 Předmět veřejné zakázky a technické podmínky .................................................................................................. 2 
3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .............................................................................................................. 3 
4 Lhůta a místo plnění veřejné zakázky ................................................................................................................... 3 
5 Lhůta a místo pro podání nabídek ......................................................................................................................... 3 
6 Obchodní a platební podmínky ............................................................................................................................. 3 
7 Požadavky na zpracování nabídkové ceny ........................................................................................................... 3 
8 Požadavky na zpracování nabídky ........................................................................................................................ 4 
9 Vysvětlení zadávací dokumentace ........................................................................................................................ 4 
10 Hodnoticí kritéria a způsob hodnocení nabídek .................................................................................................... 4 
11 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele ..................................................................................................... 5 
 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/622b2382-677c-4df8-9a52-8a1e01ccb14f


2 

 

 

1 Preambule 
 

Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD“) je souborem dokumentů, údajů a požadavků zadavatele 

vymezujících podrobnosti nezbytné pro vypracování a podání nabídek účastníků zadávacího řízení 

(dále jen „účastník“ nebo „účastníci“) v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Zadavatel upozorňuje, že se účastníci musí při zpracování své nabídky řídit nejen požadavky 

obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních 

předpisů, zejména ZZVZ. 

 

Zadavatel rovněž upozorňuje na ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů a z toho důvodu požaduje, aby účastníci v nabídce předložili prohlášení ke 

střetu zájmů (příloha č. 5 ZD). 

 

Zadavatel si je vědom zásady zadávání veřejných zakázek stanovené v § 6 odst. 4 ZZVZ a za 

účelem jejího naplnění mimo jiné požaduje, aby účastníci v nabídce předložili prohlášení 

k odpovědnému zadávání (příloha č. 5 ZD). 

 

V zájmu předejití následných požadavků vybraného dodavatele na nepřípustné kroky či změny 

smlouvy si zadavatel dovoluje požádat účastníky, aby poté, co si prostudují zadávací dokumentaci 

vč. jejích příloh, ve lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, vznášeli 

u zadavatele dotazy a připomínky ve vztahu k technické specifikaci a zadávací dokumentaci. 

Účastníkům se v jejich vlastním zájmu doporučuje, aby si při stanovení nabídkové ceny ve vztahu 

k její úplnosti a následnému nepřekročení prověřili, že jejich nabídková cena obsahuje také všechny 

její nedílné součásti. 

 

Na zpracování zadávacích podmínek, a to na technické zprávě, soupisu zařízení a výkresu,              

se podílel T. Růžek, se sídlem Sudoměřská 30, Praha 3, 130 00, IČ: 48035262 

 

2 Předmět veřejné zakázky a technické podmínky 
 

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky. 

 

Režim veřejné zakázky podle předpokládané hodnoty:  Podlimitní veřejná zakázka. 

 

CPV kód: 39221000-7 Kuchyňské zařízení 

 

Předmět veřejné zakázky: Technologie gastroprovozu v Mateřské škole 

 

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v přílohách č. 2, 3 a 4 této ZD. 

 

Zadavatel požaduje předmět veřejné zakázky nový, nikoliv demo, repasovaný nebo jakkoliv 

použitý. 
 

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo 

výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu, jedná se o případ, kdy by stanovení technických podmínek nebylo dostatečně 

přesné nebo srozumitelné. Účastník je v takovém případě oprávněn navrhnout jiné, technicky 

a kvalitativně obdobné nebo lepší řešení. 



3 

 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nebude v rámci této veřejné zakázky uveřejněna. 

 

4 Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
 

Lhůta pro plnění veřejné zakázky: 

- do 7. 7. 2023: vyhotovit situační nákres s přesným rozmístěním všech potřebných sítí 

k jednotlivým zařízením gastroprovozu (elektřina, voda, odpady) 

- do 30. 8. 2023: dodání předmětu včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy (uvedení do 

provozu a zaškolení obsluhy nejdříve od 21. 8. 2023) 

 

Místo plnění veřejné zakázky: Mateřská škola, Josefův Důl č.p. 283, 468 44 

 

5 Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídky lze podávat do 14. 6. 2023 do 10:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo podat osobně na podatelně Obecního 

úřadu v Josefově Dole, Dolní Maxov 218, 468 44 Josefův Důl v úřední dny pondělí + středa 8,00–

11,30 a 12,30–17,00 hod. nebo v ostatní dny po předchozí telefonické dohodě na čísle 483 381 096 

nebo 602 656 878. Nabídky budou doručeny v uzavřené obálce s označením „Technologie 

gastroprovozu - Mateřská škola, Josefův Důl č.p. 283“ a upozorněním „neotvírat“. Zadavatel 

eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a převzetí času jejich doručení. Při 

osobním podání nabídky bude na žádost vystaveno potvrzení o převzetí nabídky pracovnicí 

podatelny. 

 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 110 ZZVZ. 

 

6 Obchodní a platební podmínky 
 

Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD).  

 

Návrh smlouvy: 

Účastník vyplní pouze textová pole určená k vyplnění a vyplněný návrh smlouvy včetně příloh 

smlouvy přiloží k nabídce. Účastník není oprávněn provádět v návrhu smlouvy jakékoliv další 

změny. 

V případě, že účastník vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením, bude vyloučen.  

Součástí návrhu smlouvy musí být položkový rozpočet.  

 

7 Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 

Účastník je povinen v návrhu smlouvy uvést nabídkovou cenu ve struktuře:  

- cena bez DPH,  

- DPH (je-li relevantní), 

- cena s DPH (je-li relevantní). 



4 

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění veřejné zakázky a musí být stanovena 

jako cena maximální. 

 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje 

kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu veřejné zakázky. 

 

8 Požadavky na zpracování nabídky 
 

Nabídka musí být podána v českém jazyce, případný popis technických parametrů je přípustný 

i v angličtině. (Uvedený požadavek se nevztahuje na dokumenty předložené v rámci nabídky nad 

rámec požadavků zadavatele - např. dodatečné propagační materiály.) 

 

Zadavatel dále požaduje v nabídce předložit prohlášení ke střetu zájmů, odpovědnému zadávání 

a mezinárodním sankcím (příloha č. 5). 

 

Členění nabídky 

Pro přehledné posouzení a hodnocení nabídek zadavatel doporučuje předložit nabídky v tomto 

členění: 

1. Závazný návrh smlouvy (viz příloha č. 1 ZD),  

Přílohou návrhu smlouvy musí být položkový rozpočet. 

2. Prohlášení ke střetu zájmů, odpovědnému zadávání a mezinárodním sankcím (viz 

příloha č. 5 ZD), 

3. Textová část nabídky (popis předmětu, cenová nabídka, ostatní údaje důležité pro 

posouzení), 

4. Případné další dokumenty. 

 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel. Výčet dokumentů obsažený 

v tomto článku ZD slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci nabídky.  

Účastník může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka, který 

podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli. 

 

9 Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být písemná a musí být doručena buď 

prostřednictvím elektronického nástroje, nebo elektronickou poštou na e-mailovou adresu 

podatelna@josefuvdul.eu. 

 

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, zadavatel není povinen vysvětlení 

poskytnout. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 

nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 54 ZZVZ. 

 

Zadavatel může v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ poskytnout vysvětlení zadávací 

dokumentace i bez předchozí žádosti. 

 

10 Hodnoticí kritéria a způsob hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

mailto:podatelna@josefuvdul.eu


5 

 

Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč (bez DPH). 

 

Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč (bez DPH). 

 

V případě, že se při hodnocení nabídek umístí v pořadí dva či více účastníků na stejném místě, bude 

pořadí takových nabídek určeno losem za přítomnosti notáře a příslušných účastníků. Účastníci 

budou písemně pozváni na losování s tím, že pokud se nebudou chtít losování účastnit, písemně se 

omluví. 

 

11 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 
 

• Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

• Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru 

dodavatele a oznámení o vyloučení účastníka na profilu zadavatele. V takovém případě se 

oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na 

profilu zadavatele. 

• Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

• U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel v souladu s § 122 odst. 4 

ZZVZ zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných 

majitelů (dále jen „skutečný majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále 

jen „evidence skutečných majitelů“). Zadavatel podle § 122 odst. 7 písm. a) ZZVZ vyloučí 

vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud 

nebylo podle § 122 odst. 4 ZZVZ možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence 

skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání 

oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 

• Zadavatel upozorňuje, že dle § 122 odst. 5 ZZVZ vyzve vybraného dodavatele, je-li zahraniční 

právnickou osobou, rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci 

skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,  

a)     ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 

podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, a 

b)  k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména 

-       výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

-       seznam akcionářů, 

-       rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

-       společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

• Zadavatel upozorňuje, že dle § 48 odst. 9 ZZVZ musí vyloučit vybraného dodavatele, který 

je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá 

vydány výlučně zaknihované akcie. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, 

aby v přiměřené lhůtě předložil písemné čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky 

akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka 

zadávacího řízení, s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází. Výše 

uvedené neplatí pro účastníka zadávacího řízení, pokud se jedná o akciovou společnost, jejíž 

akcie v souhrnné jmenovité hodnotě 100 % základního kapitálu jsou ve vlastnictví státu, obce 

nebo kraje. 

 

 



6 

 

 

Přílohy: 

příloha č. 1 - Návrh smlouvy 

příloha č. 2 – Soupis zařízení 

příloha č. 3 - Technická zpráva 

příloha č. 4 - Výkres 

příloha č. 5 - Prohlášení ke střetu zájmů, odpovědnému zadávání a mezinárodním sankcím 

 

 

 

V Josefově Dole 29. 5. 2023 Za zadavatele Ing. Jiří Slanař, Ph.D., v.r. 


